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RG Nr Bewerber Nation Fahrzeug Rdn Zeit Rückstand Schnitt

Name Wohnort

1 15 GER DEA 10 1:27.273 149.242
Reinke, Jürgen

2 3 GER Anderson/DEA 12 1:27.331 00.058 149.143
Hentschel, Daniel

3 9 CZE MSKart/DEA 11 1:27.432 00.159 148.971
Kout, Adam

4 19 GER PVP/DEA 10 1:28.701 01.428 146.839
Kleinemeyer, Guido

5 56 GER PVP/PVP 14 1:28.965 01.692 146.404
Jost, Andreas

6 97 NED MSKart/VM 10 1:29.435 02.162 145.634
Verhaar, Mark

7 60 AUT Anderson/FPE 10 1:29.527 02.254 145.485
Urhofer, Thomas

8 35 NED MSKart/VM 7 1:29.720 02.447 145.172
Bleek, Danny

9 47 GER PVP-PVP 14 1:30.808 03.535 143.432
Marggraf, Thomas

10 34 SUI Anderson/DEA 10 1:32.912 05.639 140.184
Neidhart, Felix

11 102 GER PVP/GASGAS 6 1:33.366 06.093 139.503
Reuck, Martin

12 62 GER Mskart/Yamaha 6 1:34.033 06.760 138.513
Dr. Frinken, Stefan

13 119 GER PVP/GASGAS 13 1:34.284 07.011 138.144
Dutz, Helmut

14 120 GER PVP/GASGAS 13 1:34.473 07.200 137.868
Dutz jr., Helmut

15 20 NOR PVP/PVP 4 1:35.415 08.142 136.507
Gjertsen, Erik Martin

16 49 GER PVP-Yamaha 11 1:38.223 10.950 132.604
Hirschhorn, Peter

17 145 GER Anderson/GasG 11 1:38.449 11.176 132.300
Zunker, Markus

18 140 GER PVP/GASGAS 11 1:39.859 12.586 130.432
Michalic, Toni
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19 44 NED Anderson/Rota 7 1:40.697 13.424 129.346
Postema, Alfred

20 38 GER PVP/Yamaha 11 1:42.682 15.409 126.846
Dr. Meyer Wolff, Wilfried

Qualifikationsbedingungen: 00.000,   Runde(n)

DMSB-Reg.-Nr.: S-06/12

Rennleiter ____________________ Zeitnahme ____________________

Sportkommissar ____________________ Aushang ____ : ____ Uhr
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3 Daniel Hentschel , Anderson/DEA     / GER
1 2:05.805 2 1:41.186 3 1:34.225 4 1:28.053 5 1:27.671 6 1:54.312 pit 1:37.093 8 3:55.390

9 1:28.211 10 11 1:28.184 pit 1:39.1331:27.331

9 Adam Kout , MSKart/DEA     / CZE
1 2:02.850 2 1:30.832 3 1:29.023 pit 1:34.451 5 6:15.524 6 7 1:29.994 8 1:27.7811:27.432

9 1:30.480 10 1:28.052 pit 1:50.888

15 Jürgen Reinke , DEA     / GER
1 3:24.317 2 1:29.882 3 1:29.854 4 1:29.844 pit 1:38.006 6 6:19.157 7 1:27.940 8 1:28.502

9 1:27.385 10 1:27.273

19 Guido Kleinemeyer , PVP/DEA     / GER
1 2:24.079 2 1:33.105 3 1:29.425 4 1:28.966 5 1:29.632 pit 2:06.234 7 7:00.366 8 1:29.163

9 1:39.633 10 1:28.701

20 Erik Martin Gjertsen , PVP/PVP     / NOR
1 2:27.055 2 1:38.861 3 pit 2:08.3021:35.415

34 Felix Neidhart , Anderson/DEA     / SUI
1 8:08.986 2 1:36.609 3 1:34.595 4 1:35.958 5 1:34.464 6 1:34.023 7 1:33.954 8 1:35.687

9 10 1:33.9821:32.912

35 Danny Bleek , MSKart/VM     / NED
1 4:05.761 2 1:33.836 3 1:30.198 4 5 1:32.370 6 1:30.342 pit 1:42.8331:29.720

38 Wilfried Dr. Meyer Wolff , PVP/Yamaha     / GER
1 4:17.762 2 1:55.751 3 1:52.963 4 1:50.628 5 1:49.116 6 1:44.716 7 1:44.716 8 1:44.402

9 1:43.733 10 1:44.482 11 1:42.682

44 Alfred Postema , Anderson/Rotax     / NED
1 3:29.781 2 1:42.993 3 pit 1:58.047 5 4:48.993 6 1:41.811 7 1:41.5781:40.697

47 Thomas Marggraf , PVP-PVP     / GER
1 2:18.406 2 1:34.358 3 1:32.022 4 1:31.229 5 1:32.165 6 1:31.127 7 1:31.223 8 1:31.010

9 1:33.529 10 1:31.808 11 1:32.304 12 1:33.566 13 1:31.088 14 1:30.808

49 Peter Hirschhorn , PVP-Yamaha     / GER
1 2:41.886 2 1:42.558 3 1:40.537 4 1:42.189 5 1:42.477 6 1:43.841 7 1:45.728 8 1:40.917

9 1:39.210 10 pit 2:27.7071:38.223
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56 Andreas Jost , PVP/PVP     / GER
1 2:25.782 2 1:31.945 3 1:29.919 4 1:32.551 5 1:30.509 6 1:31.285 7 1:29.827 8 1:29.955

9 1:33.414 10 1:29.543 11 1:29.319 12 13 1:29.798 14 1:30.8181:28.965

60 Thomas Urhofer , Anderson/FPE     / AUT
1 3:28.853 2 1:33.029 3 1:30.935 pit 1:52.681 5 3:30.327 6 1:30.645 7 1:38.152 8 1:29.967

9 pit 1:54.4461:29.527

62 Stefan Dr. Frinken , Mskart/Yamaha     / GER
1 2:16.623 2 1:35.446 3 1:34.854 4 5 1:34.901 pit 1:58.0021:34.033

97 Mark Verhaar , MSKart/VM     / NED
1 3:35.125 2 1:35.049 3 1:31.790 4 1:32.135 pit 1:39.579 6 5:38.901 7 1:31.090 8 1:29.435

9 1:31.220 pit 1:45.187

102 Martin Reuck , PVP/GASGAS     / GER
1 4:45.879 2 1:36.975 3 1:35.195 4 5 3:08.338 pit 2:44.6101:33.366

119 Helmut Dutz , PVP/GASGAS     / GER
1 2:27.160 2 1:37.799 3 1:36.873 4 1:36.592 5 1:36.834 6 1:36.584 7 1:36.541 8 1:35.479

9 10 1:35.363 11 1:35.149 12 1:36.270 13 1:35.2441:34.284

120 Helmut Dutz jr. , PVP/GASGAS     / GER
1 2:29.135 2 1:38.337 3 1:36.395 4 1:34.678 5 6 1:35.531 7 1:35.636 8 1:35.6811:34.473

9 1:35.078 10 1:35.091 11 1:35.213 12 1:42.368 pit 2:05.624

140 Toni Michalic , PVP/GASGAS     / GER
1 2:40.194 2 1:44.336 3 1:43.949 4 1:41.324 5 1:41.349 6 1:42.160 7 1:42.882 8 1:41.152

9 10 1:41.443 pit 1:55.2111:39.859

145 Markus Zunker , Anderson/GasGas     / GER
1 2:25.175 2 1:41.492 3 1:39.012 4 1:39.461 5 6 1:39.676 pit 1:54.707 8 3:18.9211:38.449

9 1:39.645 10 1:40.390 11 1:39.604
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Name                            Ort Reifen Schnitt Rdn. Rdn.

1 15 GER DEA 10 1:27.273 1:27.273 00.000
Reinke  Jürgen, 149.242 10 0

2 3 GER Anderson/DEA 21 1:27.331 00.058 1:27.331 1:44.119
Hentschel  Daniel, 149.143 12 9

3 9 CZE MSKart/DEA 20 1:27.432 00.159 1:27.432 1:48.291
Kout  Adam, 148.971 11 9

4 19 GER PVP/DEA 10 1:28.701 01.428 1:28.701 00.000
Kleinemeyer  Guido, 146.839 10 0

5 56 GER PVP/PVP 15 1:28.965 01.692 1:28.965 00.000
Jost  Andreas, 146.404 14 1

6 97 NED MSKart/VM 18 1:29.435 02.162 1:29.435 1:48.490
Verhaar  Mark, 145.634 10 8

7 60 AUT Anderson/FPE 10 1:29.527 02.254 1:29.527 00.000
Urhofer  Thomas, 145.485 10 0

8 35 NED MSKart/VM 11 1:29.720 02.447 1:29.720 1:49.191
Bleek  Danny, 145.172 7 4

9 47 GER PVP-PVP 14 1:30.808 03.535 1:30.808 00.000
Marggraf  Thomas, 143.432 14 0

10 34 SUI Anderson/DEA 13 1:32.912 05.639 1:32.912 00.000
Neidhart  Felix, 140.184 10 3

11 102 GER PVP/GASGAS 6 1:33.366 06.093 1:33.366 00.000
Reuck  Martin, 139.503 6 0

12 62 GER Mskart/Yamaha 6 1:34.033 06.760 1:34.033 00.000
Dr. Frinken  Stefan, 138.513 6 0

13 119 GER PVP/GASGAS 13 1:34.284 07.011 1:34.284 00.000
Dutz  Helmut, 138.144 13 0

14 120 GER PVP/GASGAS 13 1:34.473 07.200 1:34.473 00.000
Dutz jr.  Helmut, 137.868 13 0

15 20 NOR PVP/PVP 7 1:35.415 08.142 1:35.415 1:50.230
Gjertsen  Erik Martin, 136.507 4 3

16 49 GER PVP-Yamaha 11 1:38.223 10.950 1:38.223 00.000
Hirschhorn  Peter, 132.604 11 0

17 145 GER Anderson/GasGas 15 1:38.449 11.176 1:38.449 2:05.045
Zunker  Markus, 132.300 11 4

18 140 GER PVP/GASGAS 11 1:39.859 12.586 1:39.859 00.000
Michalic  Toni, 130.432 11 0
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Name                            Ort Reifen Schnitt Rdn. Rdn.

19 44 NED Anderson/Rotax 12 1:40.697 13.424 1:40.697 1:59.892
Postema  Alfred, 129.346 7 5

20 38 GER PVP/Yamaha 11 1:42.682 15.409 1:42.682 00.000
Dr. Meyer Wolff  Wilfried, 126.846 11 0

21 151 GER Anderson/GasGas 10 1:51.427 24.154 00.000 1:51.427
Pickel  David, 116.891 0 10

22 46 FRA PVP/FPE 5 2:02.050 34.777 00.000 2:02.050
Chapeau  Laurent, 106.717 0 5

23 162 GER PVP/GASGAS 4 2:02.929 35.656 00.000 2:02.929
Meichsner  Ivo, 105.954 0 4

 Nicht qualifiziert

50 NED PVP/Rotax 1 00.000 00.000
Bakker  Jan, 0.000 0 1

Qualifikationsbedingungen: 00.000,   Runde(n)

 

#50 zugelassen zum Start

DMSB-Reg.-Nr.: S-06/12

Rennleiter ____________________ Zeitnahme ____________________

Sportkommissar ____________________ Aushang ____ : ____ Uhr
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3 Daniel Hentschel , Anderson/DEA     / GER
1 6:15.057 2 1:48.627 3 1:46.315 4 1:45.828 5 pit 1:55.817 7 2:50.619 8 1:44.6241:44.119

9 1:45.442

9 Adam Kout , MSKart/DEA     / CZE
1 2:21.465 pit 5:03.582 3 2:33.341 4 1:49.785 5 1:48.864 6 1:51.127 7 1:49.151 8 1:48.291

9 1:49.411

20 Erik Martin Gjertsen , PVP/PVP     / NOR
pit 2:30.090 2 7:41.999 3 1:50.230

34 Felix Neidhart , Anderson/DEA     / SUI
pit 4:55.891 2 pit 2:31.1353:51.776

35 Danny Bleek , MSKart/VM     / NED
1 8:31.331 2 1:54.213 3 pit 2:07.3301:49.191

44 Alfred Postema , Anderson/Rotax     / NED
1 2:41.455 pit 2:12.468 3 3:48.441 4 pit 2:24.1381:59.892

46 Laurent Chapeau , PVP/FPE     / FRA
1 3:54.153 2 2:07.121 3 4 2:09.245 pit 2:27.4802:02.050

50 Jan Bakker , PVP/Rotax     / NED
pit 7:51.039

56 Andreas Jost , PVP/PVP     / GER
pit 3:01.265

97 Mark Verhaar , MSKart/VM     / NED
1 8:30.023 2 1:58.619 3 1:53.244 4 1:50.726 5 1:50.364 6 7 1:49.101 8 1:49.8281:48.490

145 Markus Zunker , Anderson/GasGas     / GER
1 5:20.621 2 2:06.753 3 pit 2:13.6012:05.045

151 David Pickel , Anderson/GasGas     / GER
1 2:47.716 2 3:07.054 3 1:56.504 4 2:00.635 5 1:55.515 6 1:53.987 7 1:54.188 8 1:59.323

9 10 1:51.9911:51.427
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162 Ivo Meichsner , PVP/GASGAS     / GER
1 2:24.656 2 2:22.710 3 4:18.648 4 2:02.929
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Page : 1
Printed : 16.6.2012 - 9:05

Reg.Nr. S-06/12

50 Bakker 162 Meichsner 2:02.929
PVP/Rotax   12 PVP/GASGAS

46 Chapeau 2:02.050 151 Pickel 1:51.427
PVP/FPE   11 Anderson/GasGas

38 Dr. Meyer Wolff 1:42.682 44 Postema 1:40.697
PVP/Yamaha   10 Anderson/Rotax

140 Michalic 1:39.859 145 Zunker 1:38.449
PVP/GASGAS    9 Anderson/GasGas

49 Hirschhorn 1:38.223 20 Gjertsen 1:35.415
PVP-Yamaha    8 PVP/PVP

120 Dutz jr. 1:34.473 119 Dutz 1:34.284
PVP/GASGAS    7 PVP/GASGAS

62 Dr. Frinken 1:34.033 102 Reuck 1:33.366
Mskart/Yamaha    6 PVP/GASGAS

34 Neidhart 1:32.912 47 Marggraf 1:30.808
Anderson/DEA    5 PVP-PVP

35 Bleek 1:29.720 60 Urhofer 1:29.527
MSKart/VM    4 Anderson/FPE

97 Verhaar 1:29.435 56 Jost 1:28.965
MSKart/VM    3 PVP/PVP

19 Kleinemeyer 1:28.701 9 Kout 1:27.432
PVP/DEA    2 MSKart/DEA

3 Hentschel 1:27.331 15 Reinke 1:27.273
Anderson/DEA    1 DEA

 Vorbehaltlich der technischen Überprüfung
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